

MOSEEG BOULEVARD

Style Chart


JUNCKERS
Walking on Danish design

JUNCKERS.DK

Dimension

20,5 x 185 mm (tykkelse x bredde)

Sorteringer *See billederne på bagsiden*

HARMONY

Denne sortering har et mørkebrunt udseende med nogen farve- og strukturvariation mellem de enkelte planker. Lysere farvetoner ses langs åretegninger og i veddet. Mellemstore knaster og naturlige fine revner kommer i nogen grad til udtryk. Kitning af knaster, revner og små huller foretages fra fabrik med ensfarvet kit.

VARIATION

Denne sortering har et mørkebrunt udseende med meget udtalt farve- og strukturvariation mellem de enkelte planker. Store områder med lyse farvetoner ses langs åretegninger og i veddet. En del små og store knaster samt naturlige fine revner forekommer. Kitning af knaster, revner og små huller er i videst mulig omfang foretaget fra fabrik med ensfarvet kit.

Om gulvet

Moseeg er fra gammel tid kendt som et af naturens egne produkter skabt af egetræ opbevaret i århundrede under vand i en mose. Naturlige processer bevirker at egetræet bliver meget mørkebrunt og denne karakteristiske farve giver træet et meget autentisk udtryk. Gennem en unik indfarvningsteknik har Junckers genskabt dette udseende og sammen med egetræets fremragende styrkeegenskaber opnås et meget holdbart gulv med et eksklusivt look.

Junckers massive plankegulve er produceret og sorteret i overensstemmelse med EN 13226, EN 14342 samt Junckers egen fabriksnorm. Gulvene er 100 % massive og billederne illustrerer de variationer i farve, knaster og årestruktur, der er karakteristiske for pågældende træsort og sortering.

Hvert billede viser et gennemsnit af den enkelte sortering. Det er normalt at se variation i udseende mellem individuelle planker samt ved gulve der er produceret og installeret på forskellige tidspunkter.

Op til 5 % af plankerne kan indeholde karakteristika fra den næstfølgende sortering.

Trægulve kan ændre farve med tiden som følge af påvirkning fra solens naturlige stråler.

Se side 1 for beskrivelser af træsort og karakteristika for de forskellige sorteringer. De faktiske farver på et trægulv kan afvige fra farven vist i dette style chart. Det skyldes, at farver er meget vanskelige at gengive i online- og trykt materiale. Junckers påtager sig intet ansvar for eventuelle afvigelser og vi anbefaler altid at bestille en fysisk prøve før bestilling.

